
Meninio ugdymo (kūno kultūra) mokytojas atlieka šias funkcijas:  

 Organizuoja ir vykdo ugdomąjį procesą, planuojant grupėms  kūno kultūros užsiėmimus,vykdo 

ugdymo programos tikslus;  

 kuria stimuliuojančią, funkcionalią, dinamišką, psichologiškai ir fiziškai saugią ugdymo(-si) aplinką,  

 užtikrina vaikų saugumą vidaus ir lauko erdvėse. Organizuojant veiklą už įstaigos ribų, vadovaujasi 

lopšelio – darželio ,,Dobilėlis“ išvykų ir ekskursijų organizavimo tvarka;  

 pagal poreikį, inicijuoja, dalyvauja, rengiant individualias vaikų ugdymo(si) programas, teikia 

pagalbą vaikams, turintiems ugdymo sunkumų ar specialiųjų poreikių, pritaiko ugdymo turinį, 

metodus, priemones; 

  parengia vaikus ir dalyvauti konkursuose, akcijose, ir kt. renginiuose įstaigoje, mieste, respublikoje; 

bendradarbiauja, rengia projektus, metines šventes su kitais pedagogais, ugdymo specialistais, 

mokytojais, kūno kultūros užsiėmimuose atsako už vaikų saugumą, palydi į užsiėmimus ir iš 

užsiėmimų;  

 sistemingai stebi ir vertina vaiko kūno kultūros gebėjimus, įvairiais būdais fiksuoja vaiko pasiekimus, 

reflektuoja, analizuoja, pateikia išvadas;  

 bendrauja ir bendradarbiauja su vietos bendruomene, prisideda prie bendruomenės socialinių 

programų įgyvendinimo;  


